Муниципальное образовательное учреждение

Сарафоновская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 109/2

 От  27.08.2012 г.
«Об утверждении плана- графика повышения квалификации»
     В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации
учителей –предметников  , работающих по ФГОС НОО   ( приложение 1).
 2.Заместителю директора по УВР Козловской С.Г.. обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козловскую С.Г.

 Директор школы:                           Е.Е. Сухов

Приложение к Приказу № 109/2  от 27.08.2012 г.
План-график поэтапного повышения квалификации учителей -предметников (по мере введения ФГОС НОО)
МОУ Сарафоновской СОШ

№ Ф.И.О. педагога               Год повышения квалификации
1.  Букина И.О.                                 2013 г. ( физическая культура)
2.   Лапина И.В.                                2013 г   ( немецкий язык)

Директор школы:                           Е.Е. Сухов